

## **Anine Invest ApS**

Clausholmvej 25

2720 Vanløse

CVR-nr. 36958634

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Marlene Anine Hamann Holmboe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anine Invest ApS  
Clausholmvej 25  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36958634

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Marlene Anine Hamann Holmboe, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.358 t.kr., hvilket ledelsen anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.362.112	3.106.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.275
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(7.890)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.356.362</b>	<b>3.097.210</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.265</u>	<u>380</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.357.627</u></b>	<b><u>3.097.590</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	489.880
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.362.112	3.106.825
Overført resultat		<u>(112.485)</u>	<u>(499.115)</u>
		<b><u>4.357.627</u></b>	<b><u>3.097.590</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.560.704	6.198.592
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>10.560.704</b>	<b>6.198.592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.560.704</b>	<b>6.198.592</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.191.392
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.359.953	1.457.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.359.953</b>	<b>2.648.647</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>325.259</b>	<b>146.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.685.212</b>	<b>2.795.247</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.245.916</b>	<b>8.993.839</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.510.704	6.148.592
Overført overskud eller underskud		28.080	140.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	489.880
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.696.784</u></b>	<b><u>6.829.037</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.642	0
Skyldig selskabsskat		1.075.490	2.151.912
Anden gæld		0	7.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.132</u></b>	<b><u>2.164.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.132</u></b>	<b><u>2.164.802</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.245.916</u></b>	<b><u>8.993.839</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	6.148.592	140.565	489.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(489.880)
Årets resultat	0	4.362.112	(112.485)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>10.510.704</b>	<b>28.080</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.829.037
Udbetalt ordinært udbytte				(489.880)
Årets resultat				4.357.627
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.696.784</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.890
	<b>0</b>	<b>7.890</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.265)	(380)
	<b>(1.265)</b>	<b>(380)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	6.148.592
Årets opskrivninger	4.362.112
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.510.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.560.704</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MarMar Copenhagen ApS	København	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld, er der stillet selvskylderne kaution med sikkerhed i anparter i datterselskabet.
